
Nabíka IE_PKU č.12122020 pro KOHINOOR_

Stránka 1

Pol.č. Název elektromateriálu

1 Flexo H07RN-F 3G2,5 10m  3255-1-1/10 1 423,65 Kč 423,65 Kč
2 Flexo H07RN-F 3G1,5 10m  3155-1-52/10 1 366,36 Kč 366,36 Kč
3 Chránička do země dvouplášťová Kopos KF 09050_BA KOPOFLEX červená 1 12,15 Kč 12,15 Kč
4 Chránička do země dvouplášťová Kopos KF 09063_BA KOPOFLEX červená 1 17,39 Kč 17,39 Kč
5 Dutinka izolovaná TE 2,5 - 12 1 0,14 Kč 0,14 Kč
6 ABB 5546N-C42331 N Přívod prodlužovací 3 m sVidlicí,se zásuvkou pohybl.4násobnou 1 274,63 Kč 274,63 Kč
7 ABB 5546N-C42351 N Přívod prodlužovací 5 m sVidlicí,se zásuvkou pohybl.4násobnou 1 349,63 Kč 349,63 Kč
8 ABB Garant 5518-2750 Zásuvka jednonásobná s víčkem,Al,IP55 1 375,55 Kč 375,55 Kč
9 ABB Praktik 3553-05929 B Přepínač sériový,řazení 5,IP44 1 69,67 Kč 69,67 Kč

10 ABB Praktik 5518-2929 B Zásuvka jednonásobná s víčkem,IP44 1 57,50 Kč 57,50 Kč
11 Cimco 181868 Vázací páska černá UV 280 x 4,5 mm (100 ks) 1 0,36 Kč 0,36 Kč
12 CNS 250 TREND U konvektor 2500W 1
13 LED reflektor DAISY MCOB 70 W  GXDS109 1 336,54 Kč 336,54 Kč
14 Stropní svítidlo Greenlux led 6 Fenix 12W  (GXDW261) 1 199,36 Kč 199,36 Kč
15 3FT1000-16S  3f lišta propojovací 1 298,32 Kč 298,32 Kč
16 Drát zemnící 10 FeZn (ocel/zinek) vodič pr. 10mm (0,62 kg/m) Tremis Z215 1 26,31 Kč 26,31 Kč
17 Pásek zemnící 30x4 FeZn (ocel/zinek) (0,95 kg/m) 1 26,31 Kč 26,31 Kč
18 svorka  SJ 01 FeZn - k jím.tyči 1 25,50 Kč 25,50 Kč
19 svorka  SJ 02 FeZn - k zemnicí tyči 1 26,18 Kč 26,18 Kč
20 svorka SR 03-litinová FeZn pás+drát 1 22,24 Kč 22,24 Kč
21 Svorka zkušební SZb FeZn (ocel/zinek) Tremis V030 1 27,09 Kč 27,09 Kč
22 Zemnící tyč ZT 1,5t FeZn (ocel/zinek) kruhová se svorkou délka 1,5m Tremis V450 1 229,65 Kč 229,65 Kč
23 Výbojka SHP-T 150W PLUS E40 1 149,65 Kč 149,65 Kč
24 Výbojka směsová BL 250W E40 1 232,32 Kč 232,32 Kč
25 Zapalovač pro výbojky 70-400W 1 124,32 Kč 124,32 Kč
26 Zářivková trubice  36W 120cm 1 23,65 Kč 23,65 Kč
27 HPM 250W/642 DE-LUXE E40 NBB 1 178,41 Kč 178,41 Kč
28 Proudový chránič s jističem Eaton PFL7-10/1N/B/003-A 1 999,63 Kč 999,63 Kč
29 Proudový chránič s jističem Eaton PFL7-16/1N/B/003-A 1 936,25 Kč 936,25 Kč
30 Jistič Eaton PL7-B20/1 20A 1-pólový (10kA) 262677 1 91,29 Kč 91,29 Kč
31 Samovulkanizační páska černá 19mmx9,1mx0,5mm 1 92,01 Kč 92,01 Kč
32 Kabel CYKY-J 3x2,5 1 13,65 Kč 13,65 Kč
33 Silový vodič H07RN-F 5G 4 (CGTG / CGTU) 1 63,21 Kč 63,21 Kč
34 Silový vodič H07V-U 6,00 žlutozelená (CY) 1 11,08 Kč 11,08 Kč
35 Svorka WAGO 3x4mm2 221-413x 1 2,98 Kč 2,98 Kč
36 TS401 Soklová zásuvka DIN 16A/230V 1 84,65 Kč 84,65 Kč
37 P9081 štítky příští kontroly REVIZE 1 2,74 Kč 2,74 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Celková nabídková cena v Kč s 21% DPH

Dodavatel IELEKTRA je plátce DPH a fakturace probíhá dle platných daňových zákonů
Termín dodání: 1. 1. 2021 – 31. 12. 2021 

Nabídku zpracoval:   Václav Vávra, obchodní ředitel společností iElektra Most/Ustí
Datum nabídka: 12.12.2020

                 Nabídka IELEKTRA č.12122020 pro r.2020                    
             PKU s.p., mail:  10.12.2020 

MJ  
ks,m,kg

Cena za MJ bez 
DPH

Cena celkem 
v Kč bez DPH

Plošná sleva pro 
PKU s.p. Na rok 

2021 (21%)

1 850,36 Kč 1 850,36 Kč

8 020,73 Kč

9 705 Kč

Místo určení / dodací adresa: Palivový kombinát Ústí, s. p.  – středisko Kohinoor, 
Mariánské Radčice 100, 435 32 Mariánské Radčice
Fakturační adresa odběratele: Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2,403 
39 Chlumec  IČ: 00007536, DIČ: CZ00007536
Doprava: zdarma v ceně,dle pokynů technika, odběr ve skladech MOST/ Ustí nad 
Labem
Plošná sleva pro PKU s.p. platí  proti VO ceníku, nebo akční ceny na eshopu 
www.ielektra.cz pokud jsou nižší
Ceny kabelů, vodičů, drátů je závislý na aktuálním dopočtu Cu/Al, pokud se dopočet 
těchto cenných kovů bude pohybovat výš nebo níž o více jak 5% k dopočtu ze dne 
vystavení nabídky, vyhrazuje si dodavatel dodat tyto komodity odběrateli v 
procentuálním poměru k aktuálnímu dopočtu cenných kovů ke dni prodeje.
Záruka: zákonná záruka: 24 měsíců  Smluvní: pokud dodavatel deklaruje tak delší 
(např.5letá)

Platební podmínky: bez záloh, měsíční fakturace se splatností 45 dnů od 
prokazatelného doručení faktury objednateli, jejíž nedílnou součástí bude 
oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list. Dodání zboží se bude 
řídit Obchodními podmínkami státního podniku Palivový kombinát Ústí pro nákup 
zboží do maximální hodnoty kupní ceny ve výši 300.000,-Kč bez DPH (dále jen „OP“), 
které jsou dostupné na internetových stránkách Objednatele www.pku.cz v sekci 
Společnost/Nákup/Obchodní podmínky, které Dodavatel akceptoval podáním nabídky 
a prohlašuje, že se s nimi řádně seznámil a bezvýhradně na ně přistupuje s tím, že 
žádné zvláštní podmínky připojené k potvrzení případné objednávky nemají 
přednostní platnost před OP s výjimkou případů, kdy by se strany výslovně dohodly 
nebo by byly zvláštní podmínky písemně přijaty ze strany Objednatele.  . 

http://www.ielektra.cz/
http://www.pku.cz/

	Nabíka IE_PKU č.12122020 pro KOHINOOR_jana_drabkova



